

تیم نئونام به دنبال تمدید رکورد رویایی؛

استقلالی‌ها و آلرژي به رنگ نارنجی!

آبی پوشان پایتخت هیچ گاه در رویارویی‌های خود با مس رفسنجان در لیگ برتر شکست نخورده‌اند.

گروه ورزشی - مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال ایران قرار است با برگزاری ۳ مسابقه معوقه به پایان کار خود برسد و تیم استقلال، پرسپولیس و سپاهان که جزو مدعیان اصلی قهرمانی این دوره از رقابت‌ها محسوب می‌شوند، باید برابر رقبای خود قرار گیرند. آبی پوشان پایتخت که پرافتخارترین تیم جام حذفی محسوب می‌شوند، با قرع‌عای دشوار در آغاز فعالیت خود در جام حذفی ۱۴۰۲-۰۳ مواجه شده‌اند و باید در رفسنجان برابر مس به میدان بروند. آبی پوشان پایتخت که فصل گذشته هم با کنار زدن تراکتور تبریز، گام نخست را در جام حذفی برداشتن، باز هم باید برابر حریف لیگ برتری صف‌آرایی کنند. آن‌هم تیم مس رفسنجان که در ۳ مسابقه اخیر خود با هدایت محرم نویدکیا کاملاً متحول شده و از روزهای بحرانی فاصله گرفته است. استقلالی‌ها در شرایطی باید روز دوشنبه چهاردهم



ارزشمند را در رفسنجان به دست آوردند و حالا در سوادای آن هستند

آورد و جالب آنکه اولین بازی تاریخ مس رفسنجان در لیگ برتر هم مقابل استقلال بوده جایی که نارنجی پوشان در ورزشگاه آزادی تهران با ۲ گل مغفوری و امیراسلان مطهری گل‌های آبی پوشان پایتخت را به ثمر رساندند. در آن مقطع، محمد ربیعی سکان‌دار مس رفسنجان بود و محمود فکری هم در قامت سرمربی استقلال فعالیت می‌کرد.

به یاد آخرین روز مربیگری فکری در استقلال محمود فکری تنها در ۱۶ مسابقه لیگ برتری روی نیمکت استقلال حضور پیدا کرد که مس رفسنجان، تنها تیمی بود که فکری در قامت سرمربی استقلال ۲ بار برابر آن قسار رفت. در دور برگشت لیگ بیستم بود که آبی پوشان پایتخت در رفسنجان مقابل مس به تساوی ۱-۱ رضایت دادند و این تساوی باعث شد تا انتقادات علیه

این تیم متحول شده را از پیش بردارند و به جمع ۸ تیم برتر جام حذفی راه یابند.

تساؤ کرده ویژه خود را برابر مس حفظ کند و در هشتمین رویارویی بتوانند

جدایی توافقی فرهاد از اتحاد کلبا؛ یک پایان تلخ

۴۱ حضور روی نیمکت اتحاد کلبا در لیگ برتر امارات، دوران کاری سرمربی ایرانی در این تیم به پایان برسد.

پایان رسمی سومین چالش دوران سرمربیگری مجیدی

اتحاد کلبا در فصل جاری البته با هدایت فرهاد مجیدی موفق شد خود را به جمع ۴ تیم برتر لیگ کاپ برساند اما شکست ۲ گله در دور رفت مرحله نیمه نهایی این رقابت‌ها برابر العین سبب شد تا شانس شاگردان مجیدی برای فینالیست شدن به حداقل برسد.

در جام پادشاهی امارات هم شاگردان مجیدی گام نخست را با شکست دادن دپیا موفق برداشتن و در ادامه فصل این شانس را دارند تا بتوانند در این تورنمنت هم خود را به جمع برترین‌ها برسانند.

روزهای کابوس‌وار! فرهاد مجیدی در ۴۷ سالگی و بعد از قهرمان کردن استقلال در لیگ برتر ایران بدون تحمل حتی یک شکست، تصمیم به آغاز دوران سرمربیگری‌اش در لیگ برتر امارات گرفت و هدایت اتحاد کلبا را پذیرفت.

فصل اول حضور مجیدی در امارات، موفقیت آمیز بود و او توانست در جدول ۱۴ تیمی لیگ امارات، اتحاد کلبا را به کسب ۲۳ امتیاز به مقام هشتم برساند که رضایت مدیران باشگاه اماراتی باعث تمدید قرارداد سرمربی ایرانی شد و او برای فصل ۲۴-۲۰۲۳ هم در قامت سرمربی اتحاد کلبا کارش را پیش برد.

مجیدی امید زیادی داشت تا بتواند در فصل جدید هم روزهای خوب فصل گذشته را تکرار کند و جذب ستاره‌های مانند مهدی قایدی، او را به آینده امیدوارتر کرده بود اما با وجود درخشش چشمگیر قایدی در ترکیب اتحاد کلبا، شرایط برای زردوشکی پوشان خوب پیش نرفت؛ به طوری که آن‌ها در ۱۵ هفته، ۸ شکست را متحمل شدند و تنها ۳ بار توانستند در فصل جاری طعم پیروزی را بچشند تا با ثبت ۱۲ برد، ۱۰ تساوی و ۱۹ باخت در

اتحاد کلبا در ۶ بازی اخیرش در لیگ برتر امارات، مدیران باشگاه تصمیم به برگزاری جلسه فوق‌العاده گرفتند تا عملکرد فنی تیم را بررسی کنند.

البته که هفته گذشته هم نشستی با حضور فرهاد مجیدی برگزار شد و مدیران باشگاه اتحاد کلبا از سرمربی ایرانی تیم‌شان حمایت کردند اما باخت مقابل البطائح باعث شد تا کاسه صبر مسئولان باشگاه اماراتی لبریز شود.

انتخاب جانشین موقت برای فرهاد

باشگاه اتحاد کلبا دقایقی قبل با انتشار بیانیه‌ای نسبت به قطع همکاری با فرهاد مجیدی واکنش نشان داد و ضمن تایید این مسئله، درباره نشست فوق‌العاده اعضای هیات‌مدیره باشگاه نوشت: «هیات‌مدیره باشگاه اتحاد کلبا با توافق ۲ طرفه، تصمیم به فسخ قرارداد فرهاد مجیدی گرفت و با قدردانی از زحمات او، برای مجیدی در آینده دوران فعالیت ورزشی‌اش آرزوی موفقیت دارد.»

همچنین تصمیم بر این شد تا غازی الشمری، سرمربی تیم جوانان اتحاد کلبا به عنوان سرمربی موقت جانشین فرهاد مجیدی شود.

اتحاد کلبا در آغاز هفته پانزدهم لیگ برتر امارات، در دیداری خانگی برابر البطائح، شکستی ۲ بر یک را پذیرفت؛ آن‌هم در حالی که شاگردان فرهاد مجیدی با گلزنی مهدی قایدی از حریف خود پیش افتادند اما در ادامه شرایط علیه زردوشکی پوشان پیش رفت و آن‌ها کاملاً رها شدند و باخت ۲ بر یک به کار خود در نبرد با البطائح پایان دادند.

این شکست، هشتمین باخت اتحاد کلبا در فصل جاری لیگ برتر امارات بود و همین مسئله باعث شد تا انتقادات بیش از پیش نسبت به عملکرد فرهاد مجیدی بالا گیرد.

کلبایی‌ها با وجود انجام ۲ بازی بیشتر نسبت به عجمان امارات، تنها ۲ امتیاز با این تیم فاصله دارند و در جایگاه پانزدهم نام‌شان به چشم می‌خورد و خطر سقوط به رتبه دوازدهم این تیم اماراتی را تهدید می‌کند. با توجه به شکست ۲ تساوی

گروه ورزشی - با اعلام رسمی باشگاه اتحاد کلبا، فرهاد مجیدی به شکلی توافقی از هدایت این تیم کنار رفت.



اسکان زاهدی در آسمان خراش رو به دریای زرد!

گروه ورزشی - و بسایت فوتبال تریب ژاپن اعلام کرد که شهاب زاهدی به آسیا فو کونو ملحق می‌شود. این خبری است که از مدت‌ها پیش در فضای مطبوعاتی فوتبال ایران منتشر شده اما حالا به رسانه‌های ژاپنی هم رسیده و آنها نیز تایید کردند که شهاب به زودی راهی آسیا خواهد شد. نکته جالب اینکه و بسایت فوتبال تریب ژاپن اعلام کرده که زاهدی قرار است جایگزین یویا یاماگیشی و لوکیان شود که از آسیا جدا شده‌اند. آسیا تیمی است که به تازگی به جی لیگ صعود کرده و فصل گذشته نیز در رتبه هفتم به کار خود پایان داد اما این فصل شرایط بهتری دارد. آنها در دو هفته ابتدایی ۴ امتیاز کسب کردند و در صدر جدول جی لیگ قرار گرفته‌اند و حالا امیدوار به ادامه این روند با شهاب زاهدی هستند. نکته جالب اینکه هدایت آسیا فو کونو کار بر عهده شیگنوشی هاسه به است که چهار سال در این تیم حضور داشته و کاملاً به شرایط آشناست. و بسایت فوتبال تریب ژاپن شهاب زاهدی تمجید کرده و نوشته او با ۷ گل و ۳ پاس در ۱۰ بازی، عملکرد خوبی را از خود به جای گذاشت. این در حالی است که به نوشته این و بسایت ژاپنی او پیشنهادی هم از جوهور دارالتعظیم مالزی داشت.

احتمالاً شهاب در هفته آینده به آسیا منتقل خواهد شد و از زندگی در تهران به فو کونو نقل مکان خواهد کرد؛ شهری دو میلیون نفری که به توت فرنگی هایش مشهور است. فو کواو کا در قسمت جنوبی ژاپن که با آسمان خراش‌های مجلل، محل جدید زندگی شهاب زاهدی خواهد بود. مهاجری که قبلاً تا یک قدمی قرارداد با اف‌ث سئول رفته بود و حالا رو به دریای زرد تبدیل به اولین ایرانی این لیگ مشهور فوتبال آسیا خواهد شد. (البته پس از افشین قطبی در شیمیزو اس پالس، تیمی متعلق به همین منطقه).

لواندوفسکی بهتر از رونالدو و مسی!

گروه ورزشی - آمار گلزنی ستاره لهستانی بارسو نا در ۱۰ سال اخیر بهتر از کریستیانو رونالدو و لیونل مسی بوده است. روزنامه دیلی میل در گزارشی به گلزنان برتر ۱۰ سال اخیر ۵ لیگ معتبر اروپایی پرداخت.

با وجود آن که کریستیانو رونالدو و لیونل مسی در یک دهه اخیر بیش‌تر جوایز فردی را به دست آورده‌اند اما در صدر این فهرست قرار ندارند. در صدر فهرست گلزنان برتر ۱۰ سال اخیر ۵ لیگ معتبر اروپایی نام روبرت لواندوفسکی، مهاجم لهستانی بارسو نا قرار دارد که به لطف درخشش سال‌های گذشته در بایرن مونیخ آمار خیره‌کننده‌ای را از خود به جای گذاشته است. لواندوفسکی در ۲۷۸ بازی که در ۱۰ سال اخیر با پیراهن بارسو نا و بایرن مونیخ به میدان رفته موفق به زدن ۴۰۷ گل شده است. در ده دوم لیونل مسی وجود دارد که در ۴۵۸ بازی موفق به زدن ۳۷۷ گل شد. کریستیانو رونالدو در جایگاه سوم است که در ۴۰۶ بازی موفق به زدن ۳۵۰ گل شد. در رده چهارم و پنجم این فهرست به ترتیب هری کین و کیلیان ام‌باپه هستند که به ترتیب ۳۰۹ و ۲۷۱ گل در ۱۰ سال به ثمر رسانده‌اند. نمرات بعدی این فهرست عبارت‌اند از:

- کریم بنزما ۲۵۷ گل
- اوپامیانگ ۲۵۶ گل
- محمد صلاح ۲۵۰ گل
- لوئیس سوارس ۲۴۱ گل
- ایوبیله ۲۳۹ گل

افتتاح شعبه دوم «هانی تحریر» در ساختمان بساک صدف

عکس: بهنام خرم‌دل



روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

روزنامه اقتصاد کیش

اینستاگرام: @eghtesadkish

روزنامه